ESCOLA 04 SALAS -
POVOADO SANTA VITÓRIA (27392), com mão-de-obra, ferramentas e equipamentos especializados, de
acordo com os critérios básicos e normas técnicas, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura
de Dom Pedro - MA.

VALOR CONTRATUAL

R$ 804.957,96 (oitocentos e quatro mil, novecentos e cinqüenta e sete reais e noventa e seis centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL
INICIAL: 22 de Janeiro de 2026

PINAL: 22 de Janeiro de 2027

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n» 06.074.712/0001-31
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.